Shoqeria Private *BAJRA PETROL *Shpk
Numri Unik(NIPT) MO7530201E

Adresa : Lagjja Nr.3,Rruga Mahmut Daci Kukes
KUKES

VENDIM

I Ortakut te Vetem.

Ne mbledhjen e saj te dates 15 MARS 2022 Asambleja e Pergjithshme e
perfagesuar nga Ortaku i Vetem z.Bajr Bajra ,nembeshtetjeteneneve 81, 82 dhe 95
teligjit nr.9901 date 14.04.2008 *Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare*,bazuar ne
Pasqyrat Financiare 2021 te hartuar dhe paraqitur nga Perfagesuesiligior dhe
Raportin e Audituesit Ligjorper opinionin e shprehur lidhur me kete llogari vijetore,ne
fund mori kete

Vendim :

1.Te miratoje Pasqyrat Financiare per Periudhes 01 Janar 2021-31 Dhjetor 2021.
2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paraqitur ne bilanc per vleren
7941748.85(shtatemiljone e neneteginde e dyzet e enje mije e shtateginde e dyzet e
tete pik tetedhjet e pese) leke.

3.Te kaloje ne rezervete lire per investime afatgjata fitimin ushtrimor 2022 ne vleren
7941748.85(shtatemiljone e neneteginde e dyzet e enje mije e shtateginde e dyzet e
tete pik tetedhjet e pese) leke.

4.Ngarkohet Perfagesuesiligior i Shogerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e
llogarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit
2022 dhe njoftimin e Qendres Kombetare te Biznesit per vendimin e pranuar .

Vendimi u muar nga Ortaket me nenshkrim.

Perfagesuesi i Asamblese se Pergjithshme .

Bajr BAJRA




